

جنایت تازه جمهوری اسلامی، تیراندازی به کارگران زحمتکش شهرداری تکاب را محکوم می کنیم



بدون تردیدتا زمانی که حاکمیت رژیم اسلامی بر این سرزمین دوام داشته باشد، انتظار بهبودی در زندگی کارگران و زحمتکشان میهنمان نمی رود و هر زمان که اعتراض مسالمت آمیزی از سوی کارگران صورت گیرد، در بهترین حالت با ضرب و شتم و دستگیری و زندانی کردن معترضان مواجه هستیم و زمانی نیز تنها پاسخ این ستمگران، شلیک گلوله به تن رنجدیده کارگران می باشد

اطلاعیه سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران در محکومیت تیراندازی ماموران رژیم به سوی کارگران شهرداری تکاب



جنایت تازه جمهوری اسلامی، تیراندازی به کارگران زحمتکش شهرداری تکاب را محکوم می کنیم!

باز هم مأمورین سرکوب رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی دست به جنایتی تازه زدند!

روز دوشنبه سیزدهم اسفندماه، کارگران معترض شهرداری تکاب، برای احقاق حق طبیعی خود یعنی دریافت به موقع مزد در مقابل کار

انجام شده، به شکل کاملاً مسالمت‌آمیز دست به تجمعی اعتراضی زده و خواهان پرداخت به موقع مزد خود بودند چرا که در آستانه نوروز و با توجه به هزینه‌های سرسام‌آور مایحتاج زندگی نمی‌خواستند شرمنده خانواده و فرزندان خود باشند. اما مامورین به اصطلاح انتظامی رژیم، بدون هیچگونه هشدار، به کارگران معترض- که از یک ماه پیش بارها خواست بحق خود را اعلام کرده و نتیجه‌ای نگرفته بودند؛ یورش برده و ضمن ضرب و شتم و کتک زدن آنان اقدام به تیراندازی به سوی کارگران نموده و باعث زخمی شدن حداقل چهار تن از آنان شده که در نتیجه زخمی‌ها برای مداوا به بیمارستان "امام علی" شهر تکاب منتقل شده‌اند. این نخستین بار نیست که حاکمیت جمهوری اسلامی در مقابل خواست‌های به حق کارگران و زحمتکشان که در واقع تولیدکنندگان اصلی نعم مادی هستند و خود از آن بی‌بهره‌اند، دست به سرکوب‌گریان و خشونت زده و باعث مرگ یا آسیب‌های جدی جسمی و روحی آنان می‌شود. از واقعه کشتار کارگران خاتون آباد توسط دولت وقت جمهوری اسلامی- دولت خاتمی- زمان زیادی نگذشته و آن واقعه ناگوار هنوز در خاطره جمعی طبقه کارگر ایران زنده است!

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران جنایت اخیر مامورین سرکوب حکومت اسلامی را به شدت محکوم نموده و همدردی خود را با کارگران و خانواده‌های آنان اعلام می‌نماید. کارگران مستحق این برخورد جنایتکارانه، آن هم در آستانه سال نو نیستند و از این رو ما خواهان شناسایی و دستگیری آمرین و مسببین این جنایت و محاکمه آنان و پرداخت غرامت به همه کارگران بویژه کارگران آسیب دیده هستیم. بدون تردید تا زمانی که حاکمیت رژیم اسلامی بر این سرزمین دوام داشته باشد، انتظار بهبودی در زندگی کارگران و زحمتکشان میهنمان نمی‌رود و هر زمان که اعتراض مسالمت‌آمیزی از سوی کارگران صورت گیرد، در بهترین حالت با ضرب و شتم و دستگیری و زندانی کردن معترضان مواجه هستیم و زمانی نیز تنها پاسخ این ستمگران، شلیک گلوله به تن رنج‌دیده کارگران می‌باشد. از این روی تنها راه مقابله با این حاکمیت که هیچگونه حقی برای بزرگترین طبقه اجتماعی کشورمان قائل نیست، سازمانیابی مستقل و مبارزه تا سرنگونی انقلابی این حاکمیت ضد انسانی است.

پر توان تر باد رزم طبقاتی کارگران ایران علیه حاکمیت ستمگر جمهوری اسلامی
سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
۱۶ اسفند ۱۴۰۳ - ۶ مارس ۲۰۲۵